別記第１０号様式（第１条の１４）

	千葉県収入証紙貼付欄
（１件につき４００円で、
　　消印を押してはならない。）

	※整理番号

	※受理年月日

	 　　　　　　　年　　月　　日

	※再交付年月日
	　　　　　　　 年　　月　　日

再　交　付　申　請　書

                                     　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　千葉県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日生

　土採取現場責任者試験合格証を亡失（滅失、汚損、破損）し再交付を受けたいので、千葉県土採取条例施行規則第１条の１４の規定により、申請します。

備考　　１　※印の欄は、記載しないこと。
　　　　　２　不要の文字は、抹消すること。

誓　　約　　書

○○年××月△△日

　千葉県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　千葉県☆☆市△△１２３番地

[bookmark: _GoBack]氏　名　○○　○○

　土採取現場責任者試験合格証の再交付申請にあたり、紛失した土採取現場責任者試験合格証につきましては、発見次第遅滞なく、千葉県知事へ返納することを誓約します。
・また、現在、土採取現場責任者として、いずれの事業者にも登録されていません。
・また、現在、㈱○○○○（登録番号：　　　番）に土採取現場責任者として登録されています。

上の「また、現在・・・登録されていません。」、「また、現在・・・登録されています。」の記述について、不要な記述は削除してください。